GÓC ĐẸP:

. UBND Quận Bình Thạnh đến thăm và làm việc tại Công ty Trường Sơn Land
nhân dịp Tết Nguyên Đán 2025

. CBNV Trường Sơn Land gặp mặt đầu xuân Ất Tỵ 2025

. Cập nhật tiến độ dự án Him Lam Thường Tín

. Cập nhật tiến độ dự án Diamond Palace

. Cập nhật tiến độ dự án Him Lam Vạn Phúc

. Năm 2025 - khởi đầu chu kỳ mới của thị trường bất động sản

. “Điểm sáng” bất động sản năm 2025: Nhà phố - biệt thự Long An, Đồng Nai, Bình Dương
tiếp tục giữ vị thế dẫn đầu nguồn cung và sức cầu, lộ diện “điểm rơi” tăng giá

Về phía Công ty Trường Sơn Land có sự
tiếp đón của ông Nguyễn Tuấn Kiệt –
Phó Tổng Giám đốc Công ty Trường Sơn Land
và bà Đặng Thị Thanh Son - Giám Đốc
Dịch Vụ Quản Lý Bất Động Sản Công ty
Trường Sơn Land, Chủ tịch CĐCS Công ty
Trường Sơn Land.

Buổi làm việc đầu xuân Ất Tỵ 2025 đã diễn
ra trong không khí hân hoan của năm mới.
UBND quận đã thăm hỏi, động viên và chia
sẻ những thuận lợi, khó khăn của Công ty
Trường Sơn Land nói riêng, cũng như các
doanh nghiệp ngoài khu vực Nhà nước
trên địa bàn quận Bình Thạnh nói chung.

và tiếp thêm động lực để khởi đầu một
năm mới đầy hứa hẹn. Những phong bao lì xì
đỏ thắm được trao tận tay, mang theo lời
chúc may mắn và thành công.
Một số hình ảnh tại chương trình:

Trong không khí phấn khởi của những ngày đầu năm mới, Trường Sơn Land đã tổ chức
buổi gặp mặt đầu xuân Ất Tỵ 2025, đánh dấu sự khởi đầu một năm đầy quyết tâm bứt
phá, đổi mới.

CBNV TRƯỜNG SƠN LAND
GẶP MẶT ÐẦU XUÂN ẤT TỴ 2025